
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2019/20

Niedersachsenliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RSV Hannover 3 3 0 0 21:9 +12 6:0
2 MTV Lichtenberg 3 3 0 0 21:9 +12 6:0
3 TSV Hagenburg 3 2 0 1 17:13 +4 4:2
4 ESV Goslar 3 2 0 1 15:15 0 4:2
5 FC Bennigsen 3 1 0 2 13:17 -4 2:4
6 TTSC 09 Delmenhorst 4 1 0 3 17:23 -6 2:6
7 MTV Bücken 4 1 0 3 15:25 -10 2:6
8 TTS Borsum 3 0 0 3 11:19 -8 0:6

 

Bemerkungen
Die beiden Blockspieltage finden am 08.02.2020 in Borsum und
am 18.04.2020 in Bennigsen statt. Die Einspruchsfrist für die
Mannschaftsmeldungen endet am 09.01.2020. Die Einspruchsfrist
für den Spielplan endet am 17.01.2020.

Spielleiter-Kontaktadresse
May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145,
hansgeorgmay@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

08.02.2020
 

12:00 h
 
12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 

TSV Hagenburg
Halle: TH Grundschule Bor...
TTSC 09 Delmenhorst
Halle: TTS Borsum wie Sp. 1
MTV Bücken
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
RSV Hannover
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
MTV Lichtenberg
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
ESV Goslar
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
FC Bennigsen
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
TSV Hagenburg
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
TTSC 09 Delmenhorst
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
MTV Bücken
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1
RSV Hannover
Halle: TTS Borsum wie Sp. 1
TTS Borsum
Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1

MTV Lichtenberg
 
FC Bennigsen
 
ESV Goslar
 
TTS Borsum
 
TTS Borsum
 
RSV Hannover
 
MTV Bücken
 
TTSC 09 Delmenhorst
 
MTV Lichtenberg
 
TSV Hagenburg
 
FC Bennigsen
 
ESV Goslar
 

3:7
 

7:3
 

3:7
 

6:4
 

7:3
 

2:8
 

7:3
 

6:4
 

3:7
 

2:8
 

7:3
 

4:6
 

Fr. 28.02.2020 20:00 v TTSC 09 Delmenhorst MTV Bücken 3:7
Fr. 17.04.2020 20:00

20:00
MTV Lichtenberg
TSV Hagenburg

ESV Goslar
RSV Hannover

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 23:01 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Niedersachsen 2019/20

Niedersachsenliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2020 10:00 v (1)

12:00 h
 
12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 
16:00
 

FC Bennigsen
MTV Bücken
Halle: Sülberg-Sporthalle...
RSV Hannover
Halle: FC Bennigsen, wie ...
TTS Borsum
Halle: FC Bennigsen, wie ...
ESV Goslar
Halle: FC Bennigsen, wie ...
MTV Lichtenberg
Halle: FC Bennigsen, wie ...
TSV Hagenburg
Halle: FC Bennigsen, wie ...
TTSC 09 Delmenhorst
Halle: FC Bennigsen, wie ...
MTV Bücken
Halle: FC Bennigsen, wie ...
RSV Hannover
Halle: FC Bennigsen, wie ...
TTS Borsum
Halle: FC Bennigsen, wie ...
ESV Goslar
Halle: FC Bennigsen, wie ...
FC Bennigsen
Halle: FC Bennigsen, wie ...

TTS Borsum
MTV Lichtenberg
 
TTSC 09 Delmenhorst
 
TSV Hagenburg
 
FC Bennigsen
 
FC Bennigsen
 
ESV Goslar
 
TTS Borsum
 
RSV Hannover
 
MTV Lichtenberg
 
MTV Bücken
 
TTSC 09 Delmenhorst
 
TSV Hagenburg
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 23:01 | Seite 2 von 2


