

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2019/20

## Niedersachsenliga Senioren 40

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	RSV Hannover	3	3	0	0	21:9	+12	6:0
2	MTV Lichtenberg	3	3	0	0	21:9	+12	6:0
3	TSV Hagenburg	3	2	0	1	17:13	+4	4:2
4	ESV Goslar	3	2	0	1	15:15	0	4:2
5	FC Bennigsen	3	1	0	2	13:17	-4	2:4
6	TTSC 09 Delmenhorst	4	1	0	3	17:23	-6	2:6
▼ 7	MTV Bücken	4	1	0	3	15:25	-10	2:6
▼ 8	TTS Borsum	3	0	0	3	11:19	-8	0:6

### Bemerkungen

Die beiden Blockspieltage finden am 08.02.2020 in Borsum und am 18.04.2020 in Bennigsen statt. Die Einspruchsfrist für die Mannschaftsmeldungen endet am 09.01.2020. Die Einspruchsfrist für den Spielplan endet am 17.01.2020.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145,  
hansgeorgmay@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2020 12:00 h	TSV Hagenburg Halle: TH Grundschule Bor...	MTV Lichtenberg	3:7
12:00	TTSC 09 Delmenhorst Halle: TTS Borsum wie Sp. 1	FC Bennigsen	7:3
12:00	MTV Bücken Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	ESV Goslar	3:7
12:00	RSV Hannover Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	TTS Borsum	6:4
14:00	MTV Lichtenberg Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	TTS Borsum	7:3
14:00	ESV Goslar Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	RSV Hannover	2:8
14:00	FC Bennigsen Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	MTV Bücken	7:3
14:00	TSV Hagenburg Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	TTSC 09 Delmenhorst	6:4
16:00	TTSC 09 Delmenhorst Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	MTV Lichtenberg	3:7
16:00	MTV Bücken Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	TSV Hagenburg	2:8
16:00	RSV Hannover Halle: TTS Borsum wie Sp. 1	FC Bennigsen	7:3
16:00	TTS Borsum Halle: TTS Borsum, wie Sp. 1	ESV Goslar	4:6
Fr. 28.02.2020 20:00 v	TTSC 09 Delmenhorst	MTV Bücken	3:7
Fr. 17.04.2020 20:00	MTV Lichtenberg	ESV Goslar	
20:00	TSV Hagenburg	RSV Hannover	

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2019/20

## Niedersachsenliga Senioren 40

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.04.2020 10:00 v (1)	FC Bennigsen	TTS Borsum	
12:00 h	MTV Bücken	MTV Lichtenberg	
	Halle: Sülberg-Sporthalle...		
12:00	RSV Hannover	TTSC 09 Delmenhorst	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
12:00	TTS Borsum	TSV Hagenburg	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
12:00	ESV Goslar	FC Bennigsen	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
14:00	MTV Lichtenberg	FC Bennigsen	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
14:00	TSV Hagenburg	ESV Goslar	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
14:00	TTSC 09 Delmenhorst	TTS Borsum	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
14:00	MTV Bücken	RSV Hannover	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
16:00	RSV Hannover	MTV Lichtenberg	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
16:00	TTS Borsum	MTV Bücken	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
16:00	ESV Goslar	TTSC 09 Delmenhorst	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		
16:00	FC Bennigsen	TSV Hagenburg	
	Halle: FC Bennigsen, wie ...		